
ZARZĄDZENIE NR 299/2025 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

sporządzenia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości będącej własnością Miasta i Gminy Krotoszyn 
przeznaczona do wydzierżawienia położona na terenie Krotoszyna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024, poz. 1145 ze zm) oraz Uchwały nr III/21/2002 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1326/2017 Burmistrza Krotoszyna z dnia 22 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za wydzierżawienie miejsca na górnych częściach nieruchomości budynkowych 
będących własnością Miasta i Gminy Krotoszyn, zmienionym zarządzeniem  nr 200/2024 Burmistrza 
Krotoszyna z dnia 3 grudnia 2024  zmienia się ust. 1 w § 1, który otrzymuje brzmienie:  "1.Ustalam 
stawkę czynszu za wydzierżawienie miejsca na górnych częściach nieruchomości budynkowych 
stanowiących własność Miasta i Gminy Krotoszyn przeznaczonych na posadowienie masztu w kwocie 
1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) powiększonej o podatek VAT w stosunku 
rocznym (za jeden maszt).'' 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 299/2025 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


